中共固原市教育工作委员会

关于召开 2023 年全市教育体育系统
全面从严治党暨开展侵害群众利益不正之风

专项治理工作推进会的通知

各县（区）教育工委、教育体育局，市直教育体育系统各党委

（总支、支部）：

市教育工委、教育体育局定于 2023年 3月 15日召开 2023
年全市教育体育系统全面从严治党暨开展侵害群众利益不正之

风专项治理工作推进会，现将有关事宜通知如下。

一、时间地点

2023年 3月 15日（星期三）下午 15:00，在民生大厦 923
会议室召开，各县（区）设分会场。

二、会议内容

1.书面传达二十届中央纪委二次全会、自治区纪委十三届二
次全会、市纪委五届三次全会精神，2023年全区教育系统全面
从严治党工作会议、全区、全市教育领域侵害群众利益不正之

风专项治理工作动员部署会精神；

2.签订《2023年全面从严治党暨党风廉政建设和反腐败斗
争责任书》；

3.签订廉洁从政承诺书；
4.安排部署全市教育体育系统开展乡村振兴领域腐败和作

风问题专项治理工作及纠治形式主义、官僚主义专项整治工作；

5.安排部署全市教育体育系统全面从严治党和党风廉政
建设及信访重复举报清理整治专项行动工作；

6.市教育工委书记、教育体育局党组书记、局长赵万仓同志
讲话。

三、参加人员

主会场：局党组成员及处级领导干部、市直各学校（园）

书记或校长、局机关各科室（中心）负责人。

分会场：各县（区）教育工委、教育体育局领导班子成员，

纪委监委派驻教育体育局纪检监察组组长，相关股室负责人。

四、其他事项

1.请各学校（园）于 3月 15日上午 11：00点前将参会人员
名单发送至市教育体育局邮箱（gyjyjxx@163.cwm，联系人：屈
巧燕，联系电话：0954-2088143）

2.所有参会人员要严格落实疫情防控措施,全程佩戴蓝色医
用口罩，提前 15分钟入会场。

3.定于 3月 15日（星期三）上午 10：00进行网络视频调试，
请各分会场提前做好系统的联调测试工作。如遇技术问题，请

及时与主会场联系。联系人：张勇，联系电话：13409547788。

中共固原市教育工作委员会 固原市教育体育局

2023年 3月 15日

mailto:请各学校（园）于3月13日下午5点前将参会人员名单发送至邮箱（gyjyjxx@163.com,lianxiren
mailto:请各学校（园）于3月13日下午5点前将参会人员名单发送至邮箱（gyjyjxx@163.com,lianxiren